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Medborgarförslag till Farsta Stadsdelsnämnd angående 
behovet av ett scentak till scenen i parken vid Farsta Gård. 

 
Sedan 2020 har alla besökare vid Farsta Gård oavsett årstid även kunnat njuta av den 
vackra park som börjar bakom huvudbyggnaden och sträcker sig ned mot sjön 
Magelungen. I parken finns efter förnyelsen som genomfördes under 2019 – 2020 
såsom tidigare öppna gräsytor, planteringar och träd, men numera även scen.  
 

 

Scenen har redan från början blivit 
mycket uppskattad och använts för 
olika scenframträdanden när så varit 
möjligt mot bakgrund av de senaste 
årens pandemi. 
 
Nu är det dags att ta ett steg till och 
utveckla parkens funktion som en 
uppskattad och vacker plats för olika 
kulturarrangemang i form av konserter , 
mindre teateruppsättningar, diktläsning 
och andra former av föreställningar.  
 
Därför behövs nu en kompletterande 
investering i form av ett tak över 
scenen.  

Konsert med Marcks Brothers den 26 augusti 2020 
 

 

Ett sådant scentak ska utformas så att det kan ge svalka och skugga åt de som upp-
träder en varm och solig dag, men också vara ett skydd för scenutrustningen vid regn.  
Däremot ska scentaket inte begränsa den möjlighet som finns idag att ta del av det 
aktuella uppträdandet från olika delar av parken vid Farsta Gård.  
 
En öppen form av scentak finns redan i 
exempelvis Hjärups Park i Staffanstorps 
Kommun sedan 2017.  
 
En modifierad variant av detta tak som 
består av en duk som spänts upp mellan 
ett antal stödpunkter skulle kunna vara 
en lösning. Däremot bör fundamenten 
vara nedsänkta i marken nära scenen.  
 
Detta då stora betongfundament 
liknande dem på bilden inte skulle vara 
så estetiskt tilltalande i vår vackra park. 
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Parken som finns idag bakom Farsta Gård är ett slutresultat av ett antal utredningar 
som genomförts av medarbetare vid Farsta Stadsdelsförvaltning och som sedan 
förverkligats efter politiska beslut i Farsta stadsdelsnämnd under perioden 2017 – 
2019.  
 
De tre avgörande besluten i denna fråga har fattats i Farsta stadsdelsnämnd under olika 
politiska majoriteter och har glädjande nog alltid varit enhälliga.  
 
Därför är det med stor tillförsikt jag ser fram emot att Farsta stadsdelsnämnd ska 
uppdra till förvaltningen att utreda denna fråga och jag tror att vi i en nära framtid får 
se ett scentak över scenen. 
 
Med vänliga hälsningar 
 
Farsta den 4 mars 2022 
 

    
Lars Bäck 
Filipstadbacken 36 
123 43 Farsta  
Tel. 070-444 1984 
 
-- 
 
Källor/Länkförteckning 
 
Farsta Stadsdelsnämnd beslut samt underlag 2017 – 2019 
https://insynsverige.se/documentHandler.ashx?did=1899475 
 
https://insynsverige.se/documentHandler.ashx?did=1960498 
 
https://edokmeetings.stockholm.se/committees/farsta-stadsdelsnamnd/mote-2019-08-
29/protocol/protokoll-skapad-far-2019-08-30-091305pdf?downloadMode=open 
 
https://edokmeetings.stockholm.se/welcome-sv/namnder-styrelser/farsta-stadsdelsnamnd/mote-
2019-08-29/agenda/bilaga-2-skiss-over-parken-farsta-gardpdf?downloadMode=open 
 
Staffanstorps kommun parkutredning 
https://staffanstorp.se/wp-
content/uploads/2014/08/GestaltningsplanHjarupsparkA3lagupplost.pdf 
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